Hæres contraveniens voluntati defuncti à relicto ante sententiam privari non valet: tr. 1. l. 4. c. 13. n. 10. p. 655.

Privilegium contraventione amittitur: tr. 7. c. 24. à n. 64. p. 334.

Privilegium habens effectum successi-vum ex contraventione in univer-sum non tollitur: tr. 7. c. 24. n. 76. p. 335.

Requiritur tunc continuatio actuum per triginta annos: ibid. n. 78. p. 335.; nisi contraventio esset universalis: dict. n. 78.

Privilegiatus ad plura contraveniens uni privilegio, alterum non amittit: tr. 7. c. 24. n. 79. p. 335.

Privilegiatus quò ad diversas personas, si quò ad unam contraveniat, quò ad alias privilegia retinet: dict. c. 24. n. 8. p. 335.

Contravenire privilegia non præsumi-tur: ibid. n. 81. p. 336.

Privilegium non amittit coactè con-traveniens: ibid. n. 82. p. 336.

Privilegium ex consuetudine acquisi-tum, nec bina contraventione amit-titur: dict. c. 24. n. 84. p. 336.

Privilegium non amittitur per contra-ventionem factam ab eo, qui privi-legio renuntiare non potest: ibid. n. 85. p. 336.; nisi transactis quadragin-ta annis: n. 86. p. 336.

Cives contravenientes privilegio, Ci-vitati non præjudicant: ibi num. 87. p. 336.

Nec Clerici statui clericali: tr. 7. c. 24. n. 88. p. 336.

Ex actū contrario hominē amittunt privilēgia familiares, officialesq; Sanctæ Inquisitionis: *tr. 7. c. 24. num. 89. p. 336.*

Per contraventionem indirectam privilēgia non amittuntur: *tr. 7. c. 21. n. 91. p. 291.*

Privilegiatus ad munera publica acceptans aliquid, non ideo invitus de nuō aliud acceptare cogitur: *tr. 7. c. 21. n. 93. p. 291.*

Unica contraventio in actibus successivis privilegium amittere non facit: *tr. 7. c. 24. n. 93. p. 337.*

Contrarius actus nihil operatur, ubi alia præsumptio capi potest: *ibid. n. 94.*

p. 337. Privilegium momentaneum ex unica contraventione amittitur: *num. 95. p. 337.*

Cætera in verb. *Abusus*, & in verb. *Non usus.*

Contumax, & *contumacia*. Contumax verus, vel fictus quis? *tr. 2. l. 8. c. 1. n. 50. p. 789.* & *tr. 4. l. 1. c. 8. n. 14. p. 76.*

Contumax vero large sumpto vocabulo, rebellis dicitur: *ubi proximè n. 7. p. 76.*; ei audientia denegatur, & nemo pro eo loquitur: *n. 8. p. 76.*

Contumax dicitur, qui citatus non comparet: *tr. 3. l. 8. c. 1. n. 17. p. 287.*; an idem sit si minor citatus non compareat? *tr. 3. l. 4. c. 10. à n. 14 ad 16. p. 210.*

Appellare nequit contumax: *tr. 3. l. 8. c. 9. n. 58. p. 326.*

Adversus tutores, cæterosq; administratores citatos rationes non redentes, tanquam adversus contumaces proceditur: *tr. 4. l. 1. c. 8. n. 1. p. 75.*; & in poenam contumaciae rationes exiguntur, nec non ad sententiam, & executionem progreditur, appellatione, & supplicatione non obstante: *ibi: n. 2. 5. à p. 75.*; item in omnibus actibus proceditur, in quibus adest contumacia: *num. 3. p. 76.*; etiam in sententiis, quæ in rem judicatam transeunt: *n. 4.*; nec de nul-

litate contumax dicere valet: *num. 6. p. 76.*

Si procurator sit verus contumax, dominus ignorans, & diligens appellare potest: *tr. 4. l. 1. c. 8. n. 9. p. 76.*; idem si minor, mulier, vel rusticus fuerit: *ibid. n. 10.*, vel si coram judice, adhuc pro Tribunal sedente, aut in continenti, compareat: *n. 11.*; vel si non sit contumax in non agendo, sed tantum in non veniendo: *n. 12.*; vel nisi contumacia sit in non prosequenda appellatione, vel nisi simus in iis inoidenter, & extræ proprium judicii finem venientibus: *n. 13. p. 76.*

Judex contumacem absolvere valet, si de ejus innocentia constiterit, & quomodo contra contumacem procedatur? *tr. 4. l. 1. c. 8. n. 15. p. 76.*

Contumax jurisdictionem prorogare non potest: per processum contra contumacem non acquiritur jurisdiction: *tr. 7. c. 19. n. 64. p. 214.*

Contumax omnes exceptiones declinatorias amittit: *dicit. c. 19. num. 67. p. 215.*

Contumacia alterius jurisdictionem prorogat: *tr. 7. c. 19. n. 68. p. 215.*

Contra contumacem pessima fit interpretatio: *tr. 7. c. 19. n. 70. p. 215.*

Contumacia familiarium, officialium, q; Sanctæ Inquisitionis jurisdictionem non prorogat: *tr. 7. c. 19. à n. 6. p. 214.*

Conveniri, aut convenire an valeat hæres, dum non finitur tempus ad deliberandum, ad conficiendum in inventarium concessum? Dicimus in verb. *Deliberare*, vers. *Pendente termino*, & in verb. *Hæres*.

Convenire, & conveniri quando, & quomodo possit hæres, majoratus, emphyteus, centus, ac cæteri successores? Diximus in verb. *Actione*.

Quonam in foro conveniri queat hæres? *tr. 1. l. 2. c. 12. à n. 64. p. 266.*, & latius in verb. *Forum*.

Si hæreditas, vel maior illius pars est extra

Co Seu Index Generalis. Cr ICI

extra domicilium hæredis, tunc hæres infrà spatum trium mensium conveniri nequit: *tr. 1. l. 1. cap. 2. n. 45.* p. 81.; & idem est durante tempore ad deliberandum: *ibi n. 46.*; idem intrà novem dies à morte illius, cuius est hæres: *n. 47.*; pariter intrà novem dies nuptiarum: *n. 48.*; & hoc licet creditor paratam habeat executionem: *n. 50. 51.* Tenetur tamen intrà predictum tempus solvere funeris, & medicinarum expensas, nec non alimenta: *tr. 1. l. 1. c. 2. à n. 68. ad 70 p. 82.*

Convenire debent Fiscalem intrà mensim creditores confiscatorum per Sanctam Inquisitionem; ut iam dicemus in verb. *Creditores.*

An Senatores, Praesides, Provisores, Auditores, Judices forenses, & Scholastici possint conveniri in locis, ubi Senatoria dignitate, jurisdictionem ad tempus, studiis operam, fruuntur, exercent, præstant? Negativa pars nullus patitur difficultatis cardo: *tr. 1. l. 1. c. 3. à n. 4. ad 8 p. 85.*; nisi habent in loco dignitatis, jurisdictionis, studiorum: *ibi n. 5. p. 85.*